
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        

  от  20 декабря  2021  года                                             № 51-П 

с. Грачевка 

О внесении изменений в Постановление  

администрации Грачевского муниципального  

образования Петровского муниципального района  

Саратовской области от 15 апреля 2016 года № 35-П 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Уставом Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области, администрация 

Грачевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, на торгах», утвержденный 

постановлением администрации Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области от 15.04.2016 № 

35-П (далее – Административный регламент) следующие изменения:  

- абзац 4 пункта 2.11.2. регламента изложить в следующей редакции: 

«в отношении земельного участка отсутствует информация о возможности 

подключения (технологического присоединения) объектов капитального 

строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за 

исключением сетей электроснабжения), за исключением случаев, если в 

соответствии с разрешенным использованием земельного участка не 

предусматривается возможность строительства зданий, сооружений;» 

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в 

силу со дня его обнародования. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального образования                                            В.Г. Соболев 

garantf1://12077515.300/

